
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                              Р Е Ш Е Н И Е  
        
22.01.2018 года 

                              
                                  № 30-9 
 

О кандидатурах для исключения  
из резерва составов участковых избирательных комиссий  

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5_1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года 

№152/1137-6  Территориальная избирательная комиссия № 15 (далее - ТИК 

№ 15) р е ш и л а : 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для 

исключения из резерва составов участковых комиссий №№1226, 1237, 1238 

кандидатуры согласно списку (приложение). 

2.  Направить настоящее решение и списки кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий №№ 1226, 1237, 1238 в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

3.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК №15 в 

сети Интернет. 

3.2. Направить  копию  настоящего  решения  в  соответствующую 

участковую комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК №15 С.П.Бесчастную. 

 



Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  
____________      С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Список кандидатур  
для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия №15 
Санкт-Петербург 

 
 
1)на основании подпункта а) пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

1 Одинцова Татьяна 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

УПФР в Кронштадтском районе 
СПб 

1226 

2 Казак Любовь 

Андреевна 

политическая партия 
Санкт-Петербургское 

региональное отделение 
политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической 

партии России 

1238 

 
 
 
 

1)на основании подпункта г) пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

1 Ушакова Оксана 

Ивановна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Общероссийской политической 
партии «Народная партия «За 

женщин России» 

1237 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




